第２号様式
　　年　　月　　日

工事実施確認書

　神戸市長　宛

申請者　住所
（報告者）氏名

調査者　住所
氏名
[bookmark: _GoBack]

〔認定申請／診断結果報告〕に係る建築物の〔耐震改修工事／建替え工事／除却工事／減築工事〕が、〔建築物耐震評価者の評価を受けた計画のとおりに／耐震改修計画確認書に記載の計画のとおりに〕施工されていることを確認しましたので、以下のとおり報告します。

	建築物の概要
	名称

	住所

	用途

	規模
	階数　地上　　階　／　地下　　階　／　塔屋　　階
建築面積　　　　㎡　／　延べ面積　　　　㎡

	構造
	　　　　　　　　　造　　一部　　　　　　　　　造

	耐震改修工事等
の完了日等
	　　　　年　　月　　日（耐震改修計画評価書の発行日）
　　　　年　　月　　日（耐震改修工事等の完了日）

	調査者
	資格
	（　　　）建築士　（　　　）登録　第　　　　　　号

	氏名

	事務所名
登録番号

（　　　）建築士事務所　（　　　）知事登録　第　　　　　　号

	所在地

	連絡先

	備考

※除却工事を行い建築物が残存していない場合は、「名称」「住居表示」には除却前の情報を記入し、「用途」「規模」「構造」については空欄としてください。また、建物滅失登記を提出する場合は、「調査者」についても空欄としてください。